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ATERIA JA PUHDISTUKSEN TULOSAL

Irtain omaisuus
Menot

Tulot

Netto

KUNNALLISTEKN. PALV. TULOSALUE

Valtion toiminnot
Menot

Tulot

Netto

Kunnallistekniikan rakentam.
Menot

Tulot

Netto

Liikunta-alueiden rakentaminen
Menot

Tulot

Netto

Irtain omaisuus
Menot

Tulot

Netto

YHTEENSA
Menot
Tulot

Netto

TILAPALVELUJEN TULOSALUE

TP 2020

-213 749
0
-213 749

TP 2020

-113 885
0
-113 885

2119 944
0
2119 944

-225 494
0
-225 494

-261 654
0
-261 654

-2720 977
0
-2720 977

TP 2020

MTA 2021

-120 000
0
-120 000

MTA 2021

-1 000 000
0
-1 000 000

-4 105 000
0
-4 105 000

-200 000
0
-200 000

-5 305 000
0
-5 305 000

MTA 2021

TOT 10/2021

-48 768
0
-48 768

TOT 10/2021

-541 736

16 271
-525 465

-1423 888
15000
-1408 888

-3 672
75000
71328

-36 988

-36 988

-2 006 284
106 271
-1 900 013

TOT 10/2021

TOT-%

40,64

40,64

TOT-%

54,17

52,55

34,69

34,32

18,49

18,49

37,82

35,82

TOT-%

Lokakuun
Enn.

-85 000
0
-85 000

Lokakuun
Enn.

-650 000
16 271
-633 729

-2 500 000
0
-2 500 000

-3672
75000
71328

-200 000
0
-200 000

-3 353 672
91 271
-3 262 401

Lokakuun
Enn.
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Karviaisen tilamu. ja -korj.

Menot -175 099 -200 000 -267 138 133,57 -260 000
Tulot 0 0 0 0
Netto -175 099 -200 000 -267 138 133,57 -260 000

Kiint. suunnitelmal. pienkorj.

Menot -971 038 -920 000 -622 665 67,68 -860 000
Tulot 0 0 0 0
Netto -971 038 -920 000 -622 665 67,68 -860 000

Etela-Nummelan koulukeskus

Menot -168240 -6 000000 -4 242 060 70,70 -6 000 000
Tulot 0 0 0 0
Netto -168 240 -6 000000 -4 242 060 70,70 -6 000 000
VYK Campus

Menot -1 330 398 -700 000 -104 075 14,87 -160 000
Tulot 66 000 0 0 0
Netto -1264 398 -700 000 -104 075 14,87 -160 000

Kirkonkyldn paloasema

Menot -18 090 0 -213 0
Tulot 0 0 0
Netto -18 090 0 -213

Kunnantalon remontointi

Menot 0 -55 000 -17 574 31,95 -55 000
Tulot 0 0 0 0
Netto 0 -55 000 -17 574 31,95 -55 000

Hyvinvointikeskuksen suunnitte

Menot 0 -50 000 0 0,00
Tulot 0 0
Netto 0 -50 000 0 0,00

Ojakkalan koulu ja pk korjaus
Menot -607 189 -100 000 -82 211 82,21 -82 211
Tulot 0 0 0 0
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Netto

Kirjaston muutos museoksi
Menot

Tulot

Netto

Nla omatoimikirjasto/ovet
Menot

Tulot

Netto

Kirkkoniemi kulttuuritilaksi
Menot

Tulot

Netto

Kuoppis keittion peruskorjaus
Menot

Tulot

Netto

YHTEENSA
Menot
Tulot

Netto

ELINVOIMAPALVELUT

Maa-alueet
Menot
Tulot

Netto

-607 189

-14 245

-14 245

o

-3 284 298
66 000
-3 218 298

TP 2020

-1468 061
0
-1468 061

-100 000

-482 500
0
-482 500

-115 000
0
-115 000

-100 000
0
-100 000

-50 000

-50 000

-8 772 500
0
-8 772 500

MTA 2021

-3 000 000
200 000
-2 800 000

-82 211

-152 326
0
-152 326

-26 962

-26 962

-5 515 225
0
-5 515 225

TOT 10/2021

-1732 520
0
-1732 520

82,21

31,57

31,57

23,45

23,45

0,00

0,00

0,00

0,00

62,87

62,87

TOT-%

57,75
0,00
61,88

-82 211

-300 000
0
-300 000

-35 000

-35 000

-15 000

-15 000

-7 767 211
0
-7 767 211

Lokakuun
Enn.

-2 845 000
750 000
-2 095 000
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VESIHUOLTOLAITOS

Puhdasvesilaitoshankinnat
Menot

Tulot

Netto

Puhdistamoiden investoinnit
Menot

Tulot

Netto

Vihdin Puhdistamo -projekti
Menot

Tulot

Netto

Verkoston uudisr. ja saneeraus
Menot

Tulot

Netto

Pumppaamot
Menot

Tulot

Netto

Vesilaitoksen irtain omaisuus
Menot

Tulot

Netto

YHTEENSA
Menot
Tulot

Netto

TP 2020

-107 196
0
-107 196

-135 898
0
-135 898

-72 442

-72 442

-1 196 333
0
-1 196 333

-96 575

-96 575

-29 964

-29 964

-1 638 407
0
-1 638 407

MTA 2021 TOT 10/2021

-300 000
0
-300 000

-100 000
0
-100 000

-100 000
0
-100 000

-1 910 000
0
-1 910 000

-150 000
0
-150 000

-2 560 000
0
-2 560 000

-23 757

-23 757

-31 857

-31 857

-54 245

-54 245

-382 786
0
-382 786

-13 766

-13 766

-6 103

-6 103

-512 514
0
-512 514

TOT-%

7,92

7,92

31,86

31,86

54,25

54,25

20,04

20,04

9,18

9,18

20,02

20,02

Lokakuun
Enn.

-200 000
0
-200 000

-50 000

-50 000

-100 000
0
-100 000

-1 350 000
0
-1 350 000

-150 000
0
-150 000

-10 000

-10 000

-1 860 000
0
-1 860 000
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RAPORTTI YHTEENSA

Menot
Tulot
Netto

MTA 2021 TOT 10/2021



	1470 Ateria ja puhdistuksen tulosal
	4100 Kunnallistekn. palv. tulosalue
	4300 Tilapalvelujen tulosalue
	4500 Elinvoimapalvelut
	5000 Vesihuoltolaitos
	RAPORTTI YHTEENSÄ

